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استعفای مقامات کاخ سفید در اعتراض به تصمیمات و عملکرد دولت بایدن در 
جنگ غزه مورد تازه‌ای‌ نیست، اما این اولین بار است که یک یهودی شاغل در دولت 
بایدن به این دلیل از دولت بایدن کناره‌گیری و اعلام برائت می‌کند. ‌لیلی گرینبرگ 
کال، دستیار ویژه رئیس ستاد کارکنان وزارت کشور ایالات متحده همان مقام یهودی 
است که در روز 15 ماه می ‌)26 اردیبهشت ماه( و همزمان با هفتاد و ششمین سالگرد 
یوم‌النکبه استعفای خود را اعلام می‌کند؛ آن هم با این عنوان که دیگر قادر به خدمت 
برای رئیس‌جمهوری که نمی‌خواهد از وقوع یک فاجعه جلوگیری کند، نیست. این مقام 
سابق آمریکایی اخیرا در توضیح و تشریح عوامل و دلایلی که به استعفایش از دولت 
منجرشد، یادداشتی در اختیار روزنامه گاردین قرار داده که حاوی نکات فراوانی در مورد 
وضعیت غزه، تصمیمات دولت ایالات متحده و پیامدهای آن بر جامعه یهودیان این 
کشور است. اما پیش از آنکه متن کامل و بدون کم و کاست یادداشت ‌لیلی گرینبرگ 
کال، در گاردین را در این جا ارائه دهیم، بد نیست که به چند محور مهم و برجسته این 

یادداشت نیز اشاره‌ای‌ داشته باشیم. 
1. تضعیف موقعیت صهیونیسم در میان مردم و دولتمردان آمریکا یکی از برجسته‌ترین 
نکاتی است که از متن این یادداشت می‌توان استخراج کرد. تا پیش از جنگ در غزه 
قدرت لابی صهیونیسم در جامعه و دولت آمریکا بر کسی پوشیده نبود و بر همین اساس 
نیز انتقاد از عقاید صهیونیستی و رژیم‌صهیونیستی به یک تابو در آمریکا تبدیل شده 
بود. اکنون به نظر می‌رسد که این تابو در میان عامه مردم و به‌خصوص جوانان کاملا 
از میان رفته و حتی انتقادهای آشکار و بی‌پروا از رژیم‌صهیونیستی به راهروهای کاخ 

سفید رسیده است. 
2. تغییر نگرش‌های مردم ایالات متحده نسبت به ماهیت دولت آمریکا یکی دیگر 
از نکاتی به شمار می‌آید که در این یادداشت به شکل برجسته‌ای‌ نمایان شده است. 
اینکه فردی از درون مجموعه کاخ سفید اعتراف می‌کند که دیگر دولت این کشور را به 
چشم یک فانوس راهنما و سمبل امیدبخش دموکراسی در جهان نمی‌بیند، می‌تواند 
نشان‌دهنده تحولی عمیق و تکان‌دهنده در باورهای عمومی نسبت به آرمان‌ها و 

اهدافی دولتی باشد که در زیر پرچم آن قرار گرفته‌اند. 
3. مقایسه نسل‌کشی کنونی با جریان‌هایی مانند هولوکاست باعث شده است وجهه 
ملت یهود در جهان و به‌خصوص در آمریکا متحول شده و آنها از جایگاه قربانیان 
نسل‌کشی، به عاملان و بانیان نسل‌کشی‌های جدید تغییر موقعیت پیدا کنند. دقیقا 
بر همین اساس است که این مقام یهودی سابق آمریکا یادآوری می‌کند اقدامات 
اخیر رژیم‌صهیونیستی برای او به نوعی مرارت‌ها و رنج‌های خانواده و عزیزانش در 

هولوکاست را یادآوری می‌کند.   
4. نگرش اشتباه دولت بایدن به تامین امنیت یهود دیگر نکته‌ای‌ است که مقام یهودی 
پیشین کاخ سفید به صراحت به آن اعتراف می‌کند. به نظر وی تداوم عملیات اسرائیل 
، موجب  در غزه از یک سو و حمایت بی‌چون و چرای واشنگتن از آن از سویی دیگر
شده تا فرآیند یهودی‌ستیزی در آمریکا شتاب تندتری به خود گرفته و یهودیان در این 
کشور احساس نا‌امنی بیشتری داشته باشند. در عین حال وی امنیت یهودیان و 
فلسطینی‌ها را موضوعی کاملا درهم‌تنیده و بدون تضاد با یکدیگر ارزیابی می‌کند.             
5. اتحاد و یکپارچگی طیف‌های مختلف مردم آمریکا در حمایت از غزه یکی 
دیگر از مواردی است که در این یادداشت به آن اشاره شده است. نویسنده در این 
مطلب به سازمان‌دهندگانی اشاره می‌کند که به‌منظور شنیدن صدای اعتراضات 
به سیاست‌های کاخ سفید، به تشکیل ائتلاف‌هایی میان گروه‌ها، اقشار و مردمی از 
مذاهب مختلف مبادرت کرده‌اند که البته همراهی بخش قابل ملاحظه‌ای‌ از بدنه 

دولت را نیز به دنبال داشته است. 
6. تفاوت میان عقاید و عملکرد صهیونیست‌ها و باورهای مذهبی یهودیان از جمله 
موارد مهم دیگری است که در این یادداشت به آن توجه شده است؛ در جایی که 
رژیم‌صهیونیستی اقدام به بمباران کمپ آوارگان و کشتار زنان و کودکان می‌کند نویسنده 
در باب فضیلت نجات یک انسان به‌عنوان یکی از مهم‌ترین احکام کتاب مقدس 

یهودیان، سخن می‌گوید.
 

  ‌ماجرای یک استعفا‌‌
درست تا یک هفته قبل بایدن رئیس و کارفرمای من محسوب می‌شد. هفته گذشته 
من از سمت خود در وزارت کشور ایالات متحده استعفا‌ دادم. من اولین مقام سیاسی 
یهودی منصوب‌شده در دولت هستم که در اعتراض -در واقع در سوگ- تایید و 
حمایت رئیس‌جمهور بایدن از نسل‌کشی در غزه، جایی که 35000 فلسطینی به قتل 
رسیده‌اند، به شکلی علنی اعلام استعفا‌ می‌کنم. این یک تصمیم فوق‌العاده دشوار و 
در عین حال لازم و بسیار فوریت‌دار بود؛ آن هم در شرایطی که رئیس‌جمهور ایالات 
متحده مصرانه ایده امنیت یهودیان را به انحراف کشانده و جامعه من را به‌عنوان سپری 
در جهت فرار از مسئولیت و نقش خود در این قساوت، مسلح کرده است. من برای روی 
کار آمدن این دولت تلاش زیادی کرده بودم؛ در مرتبه اول به‌عنوان یک سازمان‌دهنده 
برای معاون رئیس‌جمهور‌، کامالا هریس‌ در طول انتخابات دوره مقدماتی در سال 2019 
و بعد از آن هم برای تیم بایدن-هریس در انتخابات عمومی در ایالت چرخشی آریزونا.  
زمانی من دولت بایدن-هاریس را به‌عنوان فانوسی راهنما می‌دیدم؛ چراغ چشمک‌زنی 
که سمبل امیدبخش دموکراسی در میان تاریکی مطلق بود. اما اکنون همدستی ایالات 
متحده در کشتار مداوم فلسطینی‌ها در غزه را به تماشا نشسته‌ام. تنها چیزی که به ذهنم 
، بسیاری از افراد برخوردار از قدرتی بزرگ، تصمیم  می‌رسد این است که در مواقع خطیر

می‌گیرند که هیچ کاری انجام ندهند. 
 

  ‌برجای‌مانده از نسل قربانیان هولوکاست‌
مثل بیشتر یهودیان آمریکا، من از نسل کسانی هستم که از اروپا فرار کرده و از آزار و 
اذیت‌های خشونت‌آمیز جان سالم به در بردند. مادر بزرگ باردار من با پنهان شدن در 
شکم یک کالسکه اسبی از قتل عام گریخت و سپس به تنهایی از اقیانوس عبور کرد؛ آن 
هم در جست‌وجوی امنیت در یک سرزمین جدید. میراث من غیبت سنگین کسانی 
است که امروز باید در اینجا می‌بودند؛ تمام دودمان خانواده، کسانی که نتوانستند از 
هولوکاست فرار کنند، از بین رفتند و از حافظه‌ها ناپدید شدند. من هر روز سنگینی 

این تاریخ را بر دوش خود احساس می‌کنم.   
، من روزها را صرف احوال‌پرسی با عزیزانم و مراقبت از آسیب‌های  پس از کابوس 7 اکتبر

اجتماعی جامعه‌ام کردم. روزهای تاریکی را به یاد دارم که با عزاداری برای عزیزان گمشده 
یا گروگان گرفته‌شده و احساس تباهی خرد‌کننده سپری شد؛ آن هم در شرایطی که لیست 
مرگ‌های تایید‌شده مدام بلند بالاتر از قبل می‌شد. در عین حال با نفسی که در سینه 

حبس شده بود، در انتظار واکنش اسرائیل به این تراژدی بودم. 

  ‌تماشاگر فاجعه در غزه‌
طی ماه‌های بعدی پس از این رخداد، من شاهد تقلای فلسطینی‌ها برای نجات از 
بمباران‌های کورکورانه‌ای‌ بودم که خانه‌هایشان را طاعون‌زده کرده بود؛ بمب‌هایی که 
از جانب ایالات متحده خریداری و تحویل شده است. در غزه کودکان با پخش زنده 
تصاویر در شبکه‌های اجتماعی، پا جا پای خبرنگاران غایبی گذاشته‌اند که بسیاری 
از آنها در مرگبارترین رویداد تاریخی برای خبرنگاران، از بین رفته‌اند. من فیلم‌های 
بی‌شمار از خانواده‌هایی را دیدم که از بمب‌های در حال سقوط بر سرشان در حال 
فرار بودند، بچه‌هایی که برای از دست دادن مادران‌شان گریه می‌کردند و پناهجویانی که 
اکنون در رفح وحشت‌زده هستند. در سرتاسر جهان و اینجا در آمریکا در آخر هفته روز 
یادبود )روز یاد‌بود کشته‌شدگان جنگی(، مردم با وحشت فروریختن 60 بمب 2000 تنی 
از سوی ارتش اسرائیل روی اردوگاه آوارگان در رنج را در شبکه‌های اجتماعی به تماشا 
نشستند؛ بمب‌هایی که خیمه‌ها و پناهجویان پناه‌گرفته در آن را یکجا در آتش سوزاند.  

 
  ‌به بهانه امنیت یهود!

این اقدامات شرایط امن‌تری را برای هیچ‌کس فراهم نمی‌کند؛ نه برای فلسطینی‌ها و 
نه برای یهودیان. من می‌دانم که ترس از موج فزاینده یهودی‌ستیزی چه معنایی دارد. 
من وحشت‌زده‌ام و هر روز این وحشت را در وجودم احساس می‌کنم. با این حال من 
یقین دارم که یهودیان با تقلا برای جنگی که به وسیله ایالات متحده تایید شده و به 
نام امنیت یهود انجام می‌گیرد، هیچ‌گاه به شکل بهتری محافظت نخواهند شد؛ آن 
هم در سایه پیشبرد نسل‌کشی مردمی که به‌طور جمعی »دشمن ما« معرفی می‌شوند. 
حقیقت این است که تبدیل یهودیان به صورتی از یک کمپین نسل‌کشی بی‌امان، فقط 

ما را در معرض خطری بیشتر قرار خواهد داد. 
باید بدانیم که امنیت فلسطینیان و یهودیان در تضاد با یکدیگر قرار ندارد، بلکه در 
حقیقت آنها عمیقا درهم‌تنیده شده‌اند. رئیس‌جمهور بایدن این را تشخیص نمی‌دهد. 

او از پذیرش درخواست‌ها برای برقراری آتش‌بس پایدار و دائمی، پایان سپردن چک 
سفید‌امضا‌ به اسرائیل، تضمین آزادی گروگان‌های اسرائیلی و زندانیان فلسطینی از 
طریق دیپلماتیک، خاتمه محاصره غزه و تلاش‌ها به‌منظور براندازی سیستم آپارتاید 
در سراسر سرزمین مقدس، خودداری می‌کند. به همین دلیل در این لحظه من معتقدم 
که رئیس سابقم همان کسی است که باعث می‌شود من به‌عنوان یک یهودی آمریکایی 

احساس نا‌امنی کنم.
 

  ‌میراث واقعی مذهب یهودیت‌
در این لحظه من با کار سازمان‌دهندگانی که خواستار شنیدن صدای اعتراضات 
هستند، تسلی پیدا می‌کنم. من از جوامع امن ایجاد‌شده توسط ائتلاف‌های فعالان 
یهودی و فلسطینی که در این لحظه دست در دست هم داده‌اند، الهام می‌گیرم؛ آن هم 
در هم‌آوایی با گروهی از صداها شامل دانشجویان، اتحادیه‌های کارگری، رای‌دهندگان 
ایالت‌های چرخشی، هنرمندان، رهبران مذهبی، نویسندگان، نظامیان و در کنار همه 
اینها بیش از 500 عضو دولت رئیس‌جمهور بایدن که همگی این نسل‌کشی را محکوم 
کرده‌اند. هر یک از این صداها مطابق با ایمان یهودی من صحبت کرده‌اند؛ همان 
ایمانی که به من می‌آموزد فضیلت به این معنا است که نجات یک زندگی بزرگ‌ترین 

دستور کتاب مقدس است که می‌توان به آن عمل کرد.   
 

  ‌برابری هولوکاست و یوم‌النکبه در برابر تاریخ‌
ایمان و تاریخ ما درس‌هایی برای فراگیری در اختیارمان قرار می‌دهند. همان رفتار 
غیر‌انسانی که مشابه آن را برای جامعه خودمان شاهد بودیم، اکنون بر دیگران فرود آمده 
است. هر روز که عکس‌هایی از آوارگان غزه را می‌بینم، برایم یاد و خاطره خانواده و عزیزانی 
زنده می‌شود که در هولوکاست کشته شدند. البته تمامی اینها به نوبه خود من را به یاد 
نکبه می‌اندازد؛ فاجعه‌ای‌ که در سال 1948 رخ داد، زمانی که جامعه فلسطینی نابود شد 
و تقریبا 700000 فلسطینی در راستای شکل‌گیری اسرائیل مدرن امروزی از وطن خود آواره 
شدند. هولوکاست و نکبه در زبان عبری و عربی هم دقیقا به همین معناست؛ »فاجعه«.    
بنابراین من در روز 15 می ‌و درهفتاد و ششمین سالگرد نکبه، استعفا‌ می‌دهم؛ چراکه 
دیگر نمی‌توانم برای خشنودی رئیس‌جمهوری که نمی‌خواهد مانع از وقوع یک فاجعه 

دیگر شود، کار کنم. 

»نمی‌توانم در دولتی خدمت کنم که امنیت یهودیان را به خطر می‌اندازد« 

استعفای نخستین مقام یهودی کاخ سفید      
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مجری انحصاری
 تبلیغات محیطی
 دانشگاه آزاد اسامی

گهی اختصاصی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نور آ
ـــد  ـــاختمان‌های فاق ـــی و س ـــی اراض ـــت ثبت ـــف وضعی ـــن تکلی ـــون تعیی ـــی قان گه ـــرو آ پی
سند رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون 
یه تیرکده علیا  ک ۵۹۱ فرعی از ۱۸ اصلی واقع در قر اخیرالذکر تحديد حدود پا
بخش ۵ الحاقی حوزه ثبت نور به نام آقای/ خانم شهین بچاقچی فرزند ابوالقاسم 
 به مساحت ۷۳ / ۷۱۸ مترمربع طبق رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۰۶۰۱۷۱۱۴ مورخ
۱۹ / ۱۲ / ۱۴۰۲ هیات قانون تعیین تکلیف در ساعت ۹ صبح روز شنبه ۰۲ / ۰۴ / 

۱۴۰۳ در محل وقوع ملک به عمل خواهد آمد .
ک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می‌شود در   لذا از متقاضی و مالکین املا
وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند. بدیهی است در صورت عدم 
حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت تقاضا با حدود 
اظهارشده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد معترضین می‌توانند به استناد ماده 
یخ  ۲۰ ملک قانون ثبت و مواد ۷۴ و ۸۶ آیین‌نامه قانون ثبت ظرف مدت ۳۰ روز از تار
تنظیم صورت‌مجلس تحديد حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف 

یخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست  مدت یک ماه از تار
به مرجع قضائی نمایند. در غیر این صورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست 
ی و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات  توسط متقاضی و یا نماینده قانونی و

ثبتی با رعایت مقررات ادامه می‌یابد.
۱۴۰۳ / ۰۳ / ۱۲ : یخ انتشار  تار
میم الف: ۱۷۲۷۲۲۵
ک شهرستان نور  على سعادتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا

یم قبادی فرزند علی به شناسنامه  مدرک موقت فارغ‌التحصیلی مر
1741048273 صادره از اهواز در مقطع کارشناسی ارشد رشته تحصیلی 
علوم اقتصادی صادره از واحد دانشگاهی اهواز به شماره 12/984393 
مورخ 98/09/11 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا 
ـــه نشانی اهواز  ـــه دانشگاه آزاد اسامی واحد اهواز ب می‌شود اصل مدرک را ب
( خیابان کارگر جنوبی کدپستی 61349-68875  فلکه کارگر )فرهنگ‌شهر

ــد. ــال نماییـ ــتی 1915 ارسـ و صندوق پسـ

ی پراید مدل 86 به رنگ نقره‌ای  ، سند کمپانی و کارت خودرو سوار  برگ سبز
 S 1412286371647 متالیک به شماره موتور 2090070 و به شماره شاسی –
ــه  ــود و از درجـ ــمی مفقـ ــام لطیف هاشـ ــه نـ ک 14 – 952 ه 82 بـ ــماره پا ــه شـ و بـ

اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی ارزیابی کیفی مناقصه‌گران
مناقصه عمومی یک‌مرحله‌ای خدمات عمومی و تنظیفات ساختمان شماره 31 شرکت ملی نفت ایران

 به شماره 002-084-1403-002
)کد سامانه ستاد 2003092921000015(

  شرکت ملی نفت ایران در نظر دارد نسبت به مناقصه خدمات عمومی و تنظیفات 
ــرایط  ــماره 002-1403-084-002 طبق شـ ــه شـ ــران بـ ــرکت ملی نفت ایـ ــماره 31 شـ ــاختمان شـ سـ
یافت  ی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای اقدام نماید. در و مدارک مربوطه از طریق برگزار
 و ارسال کلیه اسناد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی
 www.setadiran.ir انجام‌شده و متقاضیان باید نسبت به ثبت‌نام در سامانه ستاد و 

یافت گواهی امضای الکترونیکی اقدام نمایند. در
شرایط متقاضیان:

1-  ارائه صورت‌های مالی حسابرسی شده سال 1400 یا بعد از آن
-  گواهی تایید صلاحیت فعالیت توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی )در بخش خدمات 

عمومی حداقل رتبه 3( معتبر و با اعتبار زمانی
- گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاری معتبر صادرشده توسط وزارت تعاون، کار و رفاه 

اجتماعی با اعتبار زمانی
-  ثبت‌نام در سامانه جامع تجارت ایران )جام( به نشانی NTSW.IR و ارائه تاییدیه آن با مستندات 
ارزیابی کیفی به‌منظور فراهم نمودن امکان استعلام و تعیین اصالت صورت‌های مالی حسابرسی‌شده 

مناقصه‌گران از سامانه پردیس قبل از انعقاد قرارداد
- داشتن ظرفیت آزادکاری موردتایید مناقصه‌گذار

یال می‌باشد و شرکت‌کنندگان در مناقصه باید توانایی ارائه  - برآورد مناقصه 1/603/919/702/607 ر
یال را داشته باشند. تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ 40/778/394/052 ر

2 - مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی: تا پ‍ایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ 1403/03/16
3 - مهلت ارائه مدارک ارزیابی کیفی: تا پایان وقت اداری  روز چهارشنبه مورخ 1403/03/30 )جهت 

یابی کیفی( تکمیل و عودت اسناد ارز
4 - محل اجرای خدمات، مجتمع ورزشی و آموزشی محمودآباد شرکت ملی نفت ایران و مدت 

اجرای قرارداد 24 ماه می‌باشد.
5- حداقل امتیاز قابل‌قبول جهت دعوت برای شرکت در مناقصه 60 امتیاز از 100 امتیاز خواهد بود.

گهی‌های شرکت ملی نفت ایران در سایت www.nioc.ir  قابل‌مشاهده است. همه آ
  امور قراردادهای داخلی
 روابط عمومی شرکت ملی نفت ایران
شماره شناسه 1724819

نوبت دوم

گهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی آ
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تكلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند 
رسمی مصوب ۲۰ / ۹ / ۱۳۹۰ و برابر رای ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۱۳۰۰۴۳۳۹ مورخ ۲۶ / ۰۲ / ۱۴۰۳ هیات قانون 
تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی چمستان تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی آقای/ خانم رحمان جعفری فرزند رجبعلی نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۵۳ / ۳۶۸ مترمربع که مقدار ۵۴ سیر مشاع عرصه وقف 
ک ۱۰۱ فرعی از ۳۵ اصلی واقع در قریه قلعه کتی بخش ۱ خریداری‌شده از  می‌باشد به شماره پلا

آقای/ خانم رجبعلی جعفری مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به‌موجب ماده ۳ قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین‌نامه مربوطه 
گهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / سراسری در شهرها منتشر  این آ
و در روستاها رای هیات ‌الصاق تا درصورتی‌که اشخاص ذی‌نفع به آرای اعلام‌شده اعتراض 
گهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه  داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 

و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و درصورتی‌که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند، اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۲ / ۰۳ / ۱۴۰۳  -   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۲۶ / ۰۳ / ۱۴۰۳
میم الف: ۱۷۲۶۳۶۳
ک چمستان عین‌الله تیموری - رئیس اداره ثبت اسناد و املا

مدرک: امیرحسین جعفری فرزند: تقی دارای شناسنامه به شماره: 
0590286137 صادره ساوه رشته: کارشناسی الکترونیک صادره از دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد ساوه مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. از یابنده تقاضا 
می‌شود گواهینامه مذکور را به آدرس: استان مرکزی- ساوه-کیلومتر 4 جاده 
نورعلیبیک- شهرک دانشگاهی خاتم‌الأنبیاء)ص( دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد ساوه به صندوق پستی 39187-366 ارسال نماید.

مدرک موقت فارغ‌التحصیلی ندازایر علی پور فرزند عبدالرسول به 
شناسنامه 1742574157 صادره از اهواز در مقطع کارشناسی رشته 
تحصیلی روانشناسی صادره از واحد دانشگاهی اهواز به شماره 
402/106/4021104033965 مورخ 1402/02/30 مفقود گردیده است و فاقد 
اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 
( خیابان کارگر  اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر )فرهنگ‌شهر

جنوبی کد پستی 68875-61349 و صندوق پستی 1915 ارسال نمایید.

مدرسه عالی مهارتی 
رسانه‌ای فرهیختگان

Farhikhteghan_school

09108106535


